

7	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Помощник менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-1A (10A)	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-2A (10A)	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-3A (10A)	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-4A (10A)	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-5A (10A)	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Менеджер проектных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность) _____ (подпись)

Карташов Михаил Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

28.04.2025
(дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность) _____ (подпись)

Омелина Татьяна Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

28.04.2025
(дата) _____

Старший менеджер по продажам
(должность) _____ (подпись)

Степанова Юлия Забировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

28.04.2025
(дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5226
(№ в реестре экспертов) _____

Важенин
(подпись) _____

Важенин Виктор Вадимович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____

28.04.2025
(дата) _____